
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-002577-a

Найменування замовника: РЕГІОНАЛЬНА ФІЛІЯ "ПРИДНІПРОВСЬКА
ЗАЛІЗНИЦЯ" АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
"УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40081237

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Главін Максим Юрійович, 056 7933549,
m.glavin@dp.uz.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з технічного обслуговування пожежної
сигналізації будівель та споруд

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50410000-2: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування вимірювальних,
випробувальних і контрольних приладів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з технічного
обслуговування
пожежної сигналізації
будівлі управління
«Придніпровської
залізниці» АТ
«Укрзалізниця» м.
Дніпро

ДК 021:2015:
50410000-2 — Послуги з
ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних,
випробувальних і
контрольних приладів

8 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуги з технічного
обслуговування
пожежної сигналізації
будівлі Відновного
центру за адресою: м.
Дніпро

ДК 021:2015:
50410000-2 — Послуги з
ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних,
випробувальних і
контрольних приладів

8 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Послуги з технічного
обслуговування
пожежної сигналізації
будівлі сектору з
забезпечення
друкарських робіт за
адресою: м. Дніпро

ДК 021:2015:
50410000-2 — Послуги з
ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних,
випробувальних і
контрольних приладів

8 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Строк поставки товарів, виконання
робіт чи надання послуг: до 30 числа
кожного місяця з моменту
направлення Замовником письмової
рознарядки на електронну адресу
Виконавця. 91. Для контрагентів -
платників ПДВ – 100%
перерахуванням грошових коштів на
рахунок Виконавця. Для контрагентів
- платників ПДВ – оплата за надання
послуг здійснюється Замовником по
факту надання послуг на підставі
підписаних актів приймання-передачі
наданих послуг на 21-й календарний
день за умови реєстрації податкової
накладної в системі електронного
адміністрування податку на додану
вартість. Для контрагентів, які не є
платниками ПДВ - оплата за надання
послуг здійснюється Замовником на
21-й календарний день від дати
наданих послуг за умови наявності
належним чином оформленого акту
приймання-передачі наданих послуг.

Пiсляоплата 21 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

62 333,28 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

600,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 20:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 20:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


